
B198 25194F

VÊTEMENTS

Blanc Bleu marine 
No No Type de   Qté                   
modèle modèle vêtement Taille /caisse
SAN822 SAN828
SAN823 SAN829
SAN824 SAN830
SAN825 SAN831
SAN826 SAN832
SAN827 SAN833

VÊTEMENTS DE PROTECTION  

À RÉACTION LIMITÉE

Combinaison Combinaison à capuchon 
No No   Qté 
modèle modèle  Taille /caisse
SAN796 SAN803
SAN797 SAN804
SAN798 SAN805
SAN799 SAN806
SAN800 SAN807
SAN801 SAN808
SAN802 SAN809

COMBINAISONS 

MICROMAXMD NS 

MicroMaxMD NS

Combinaison  
à capuchon

COMBINAISONS EN POLYPROPYLÈNE 

SÉRIE DE LUXE

No   Qté 
modèle  Taille /caisse
SC880
SC881
SC882
SC883
SC884

Utilisations:

COMBINAISONS TYVEKMD

Utilisations:

COMBINAISONS NEXGENMC 

 No   
 modèle Taille

SAS027
SAS028
SAS029
SAS030
SAS031
SAS032
SAS033
SAS041
SAS042
SAS043
SAS044
SAS045
SAS046
SAS047

 No   
 modèle Taille

SN880
SN881
SN882
SN883
SN884
SN885
SN886
SN894
SN895
SN896
SN897
SN898
SN899
SN900

 No   
 modèle Taille

SN936
SN937
SN938
SN939
SN940
SN941
SN942

COMBINAISON COMBINAISON 

COMBINAISON  
À CAPUCHON 

COMBINAISON 
À CAPUCHON

COMBINAISON 
À CAPUCHON

COMBINAISONS PROSHIELDMD 

Utilisations: 


